
CENTRO OPERATIVO VACAS TOROS TORITOS NOVILLOS NOVILLITOS VAQUILLONAS TERNEROS TERNERAS TOTALES

CORONEL SUAREZ 0 0 2471 7232 28182 39311 41672 42796 161664

HUANGUELEN 0 0 533 4422 9298 12129 16906 16084 59372

VILLA ARCADIA 0 0 58 261 729 906 1724 1715 5393

INTERVACUNACION 

(Ingresos y Egresos)
0 0 0 0 0 3 14 18 35

TOTALES 0 0 3062 11915 38209 52349 60316 60613 226464

VACUNACIÓN CONTRA CARBUNCLO: 
VACUNADOS

160044

63552

5509

0

229105

VILLA ARCADIA

TOTAL: 

INTERVACUNACIÓN

CAMPAÑA VACUNACION ANTIAFTOSA 2024/02 -CAMPAÑA MENORES                                                           

POR CENTROS OPERATIVOS

CENTRO OPERATIVO
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